ANO III • EDIÇÃO N° 427 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO ........................... 1

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO 234/2023 .......................... 1

EXTRATO DE DISTRATO 016/2023 DO CONTRATO 235/2023

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 058/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Abreulândia/TO, mediante a Pregoeiro
e Equipe de Apoio, torna público a ABERTURA DA SESSÃO DE
LICITAÇÃO, no dia 17 de agosto de 2023 às 10:00 horas, na Rua
7 de setembro, s/n, Centro, Abreulândia – TO, CEP: 77.693-000,
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023, do tipo
menor preço por item, visando Aquisição de veículo de
passeio, para atender as demandas da Câmara Municipal de
Abreulândia - TO, na conformidade das descrições constantes
do anexo I (termo de referência) que faz parte integrante
do presente Edital. O Edital e Anexos poderão ser retirados na
Câmara Municipal de Abreulândia/TO, de segunda-feira a
sexta-feira, na forma presencial das 07:00 às 13:00 horas, pelo
e-mail: camara.abreulandia@gmail.com, pelo site:
https://www.abreulandia.to.leg.br. Maiores informações pelo
telefone: (63) 3389-1154.
Abreulândia/TO, 04 de Agosto de 2023.

Gustavo Rodrigues Lira

Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO 234/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABREULANDIA-TO, no uso de
suas atribuições legais e prevista na Lei Orgânica do Munícipio,
retifica o contrato de nº 234/2023 de 01 de agosto de 2023,
publicado no Diário Oficial do Município nº 424, no dia 01 de
agosto de 2023, página 06.

RETIFICAÇÃO:

Onde lê: CONTRATADO: JORCILENE CARVALHO DOS SANTOS,
brasileira(o), casada, portador(a) do RG n.º 644.685 SEJSP/TO,
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 948.717.791-49,  residente e
domiciliada no P.A Baronesa, Chácara JS, nº 37, rural, município
de Abreulândia/TO

Leia-se: CONTRATADO: JORCINETE RODRIGUES DE CARVALHO
LOPES, brasileira(o), casada, portador(a) do RG n.º 266.182 2ª
Via SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o  n.º 785.654.301-97,
residente e domiciliada na Av: Pouso Alto, s/nº, centro,
Abreulândia/TO.

EXTRATO DE DISTRATO 016/2023 DO CONTRATO 235/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Pessoa
jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
30.047.887/0001-34, com sede administrativa na na Rua José
Lopes de Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO

CONTRATADO: JOSIELIA LUIZ TAVARES VIEIRA,  brasileira(o),
casada, portador(a) do RG n.º 856.808 SSP/TO inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 015.510.501-96,  residente e domiciliada na
Fazenda Novo Horizonte neste município de Abreulândia-TO

DATA DO DISTRATO: 04 de agosto de 2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  427

• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 04 de agosto de 2023.

		2023-08-04T16:55:37-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180